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CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR 
EDIÇÃO 2017 

 

RESUMO ESTATÍSTICO 
 

PRIMEIRA FASE - CLASSIFICAÇÃO / 1ª RODADA 
 
 

HISTÓRICO DAS PARTIDAS 

Número de jogos realizados : 32 Jogos 

Gols assinalados a favor : 46 Gols 

Média de gols por jogo : 1,43 Gols 

Gols dos Mandantes : 21 Gols 

Média de Gols dos Mandantes : 0,65 Gol 

Gols dos Visitantes : 25 Gols 

Média de Gols dos Visitantes : 0,78 Gol 

Vitória dos Mandantes : 11 Vitórias 

Empates : 10 Empates 

Vitória dos Visitantes : 11 Vitórias 

Ataques mais positivos : 

EQUIPE TOTAL 

Vitória da Conquista 03 Gols 

Cachoeira 03 Gols 

Santo Amaro 03 Gols 

Guanambi 02 Gols 

Caldeirão Grande 02 Gols 

Ubaitaba 02 Gols 

Biritinga 02 Gols 

Alagoinhas 02 Gols 

Itarantim 01 Gol 

Camamu 01 Gol 

Lauro de Freitas 01 Gol 

Valença 01 Gol 

Valente 01 Gol 

Iramaia 01 Gol 

Senhor do Bonfim 01 Gol 

Serrinha 01 Gol 
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Ataques menos positivos : 

EQUIPE TOTAL 

Cruz das Almas 00 Gol 

Pau Brasil 00 Gol 

Barreiras 00 Gol 

Casa Nova 00 Gol 

Luis Eduardo Magalhães 00 Gol 

Itambé 00 Gol 

Vera Cruz 00 Gol 

João Dourado 00 Gol 

Teixeira de Freitas 00 Gol 

Ibirapitanga 00 Gol 

Ibicaraí 00 Gol 

São Francisco do Conde 00 Gol 

Riachão do Jacuípe 00 Gol 

Porto Seguro 00 Gol 

Jitauna 00 Gol 

Madre de Deus 00 Gol 

Defesas mais vazadas : 

EQUIPE TOTAL 

Santo Estevão 03 Gols 

Brumado 03 Gols 

Vera Cruz 03 Gols 

Jitauna 02 Gols 

Juazeiro 02 Gols 

Palmas do Monte Alto 02 Gols 

Lauro de Freitas 02 Gols 

Euclides da Cunha 02 Gols 

Camaçari 01 Gol 

Biritinga 01 Gol 

Catú 01 Gol 

Madre de Deus 01 Gol 

Alagoinhas 01 Gol 

Itabuna 01 Gol 

Uruçuca 01 Gol 

Ichú 01 Gol 
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Defesas menos vazadas : 

EQUIPE TOTAL 

Conceição do Coité 00 Gol 

Arataca 00 Gol 

Itarantim 00 Gol 

Valença 00 Gol 

Valente 00 Gol 

Iramaia 00 Gol 

Senhor do Bonfim 00 Gol 

Ipiau 00 Gol 

Serrinha 00 Gol 

São Desidério 00 Gol 

Santo Antônio de Jesus 00 Gol 

Caldeirão Grande 00 Gol 

Pau Brasil 00 Gol 

Paratinga 00 Gol 

Itambé 00 Gol 

Ubaitaba 00 Gol 

Maiores Goleadas : 

JOGO DIF 

Vera Cruz 0 x 3 Cachoeira 3 

Jitauna 0 x 2 Ubaitaba 2 

Santo Estevão 1 x 3 Santo Amaro 2 

Brumado 1 x 3 Vitória da Conquista 2 

Caldeirão Grande 2 x 0 Juazeiro 2 

Iramaia 1 x 0 João Dourado 1 

Itarantim 1 x 0 Itapetinga 1 

Ichú 0 x 1 Valente 1 

São Desidério 1 x 0 Luis Eduardo Magalhães 1 

Barreiras 0 x 1 Paratinga 1 

Terra Nova 1 x 0 Feira de Santana 1 

Palmas do Monte Alto 1 x 2 Guanambi 1 

Alagoinhas 2 x 1 Lauro de Freitas 1 

São Félix 1 x 0 Madre de Deus 1 

Teixeira de Freitas 0 x 1 Itabela 1 

Saubara 1 x 0 São Francisco do Conde 1 
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Menores Resultados : 

JOGO DIF 
Senhor do Bonfim 1 x 0 Casa Nova 01 

Cruz das Almas 0 x 1 Santo Antônio de Jesus 01 

Canudos 0 x 1 Serrinha 01 

Valença 1 x 0 Nazaré 01 

Biritinga 2 x 1 Euclides da Cunha 01 

Iramaia 1 x 0 João Dourado 01 

Itarantim 1 x 0 Itapetinga 01 

Ichú 0 x 1 Valente 01 

São Desidério 1 x 0 Luis Eduardo Magalhães 01 

Barreiras 0 x 1 Paratinga 01 

Terra Nova 1 x 0 Feira de Santana 01 

Palmas do Monte Alto 1 x 2 Guanambi 01 

Alagoinhas 2 x 1 Lauro de Freitas 01 

Maiores Escores : 

JOGO Gols 

Brumado 1 x 3 Vitória da Conquista 04 

Santo Estevão 1 x 3 Santo Amaro 04 

Alagoinhas 2 x 1 Lauro de Freitas 03 

Vera Cruz 0 x 3 Cachoeira 03 

Palmas do Monte Alto 1 x 2 Guanambi 03 

Biritinga 2 x 1 Euclides da Cunha 03 

Itabuna 1 x 1 Uruçuca 02 

Camaçari 1 x 1 Catú 02 

Itaberaba 1 x 1 Ipira 02 

Caldeirão Grande 2 x 0 Juazeiro 02 

Itubera 1 x 1 Camamu 02 

Jitauna 0 x 2 Ubaitaba 02 

Itamarajú 0 x 1 Eunápolis 01 
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